
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(VІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1843 

 

Про надання іменної стипендії міського голови 

обдарованим дітям 

 

Відповідно до Положення про іменні стипендії Бережанської міської ради 

для обдарованих дітей міста Бережани, сіл Лісники та Рай, затверджене 

рішенням сесії Бережанської міської ради 29 серпня 2018 року №1042, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

пропозиції комісії Бережанської міської ради з призначення іменної стипендії 

міського голови обдарованим дітям, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити з 01 жовтня 2020 року іменні стипендії міського голови 

наступним обдарованим дітям міста Бережани: 

- Когут Тетяні Михайлівні, жительці х. Малинівка Бережанського р-ну, 

студентці Західноукраїнського Національного університету, вихованці 

Бережанської ДЮСШ, 7-ти разовій чемпіонці України з легкої 

атлетики в бігу на 2000 м з перешкодами, кандидату юнацької збірної 

України з легкої атлетики в розмірі 1000 грн.; 

- Ковальській Олександрі Володимирівні, жительці м. Бережани, 

вул_____________, вихованці Бережанської ДЮСШ, переможцю та 

бронзовому призеру Всеукраїнських змагань «Пам’ять», переможцю та 

срібному призеру обласних змагань з веслування на байдарках і каное 

в розмірі 300 грн.; 

- Баковському Олександру Михайловичу, жителю с. Вільховець, 

вихованцю Бережанської ДЮСШ, срібному та бронзовому призеру 

міжнародних змагань з настільного тенісу, срібному та бронзовому 

призеру обласних змагань з настільного тенісу в розмірі 300 грн.; 

- Герасимів Лідії Миронівні, жительці м. Бережани вул. 

__________вихованці Центру дитячої та юнацької творчості, 

переможцю та призеру Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фотоаматорів «Моя країна – Україна», переможцю обласного етапу 



ХІІІ Міжнародного конкурсу еколого-оздоровчої спрямованості 

«Метелики – німий шедевр природи» в розмірі 300 грн.; 

- Солярчик Діані Ігорівні, жительці м. Бережани вул.__________, 

учениці Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №1, переможцю ІІІ етапу Х 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді ім.Т.Шевченка, призеру ІІI етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з української мови та літератури в розмірі 300 грн.; 

- Семенів Оксані Володимирівні, жительці м. Бережани 

вул._____________, учениці Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №1, срібному 

призеру Чемпіонату Тернопільської області з футболу, призеру ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з біології, правознавства, історії в 

розмірі 300 грн.; 

- Кузишину Руслану Володимировичу, жителю м. Бережани 

вул.__________, учню Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №1, призеру ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії,  переможцю та призеру 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з правознавства, 

інформаційних технологій, історії, трудового навчання, фізики, 

образотворчого мистецтва в розмірі 300 грн.; 

- Лазару Юрію Ігоровичу, жителю м. Бережани вул. ___________учню 

Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №2, члену обласного учнівського 

самоврядування «Авангард», міського учнівського самоврядування 

«Цвіт нації», учаснику Всеукраїнського форуму «Відповідальне 

лідерство – шлях до успіху», увійшов в п’ятірку лідерів у 

Всеукраїнському етапі конкурсу на кращого лідера учнівського 

самоврядування «Лідер 2019» в розмірі 300 грн.; 

- Нестеренку Миколаю Олексійовичу, жителю м. Бережани 

вул._________, учню Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №2, призеру ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики,  переможцю та призеру 

ІІ-го етапу (обласного) Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідних робіт учнів-членів МАН з фізики в розмірі 300 грн.; 

- Щудлак Юлії Василівні, жительці м. Бережани вул.______________, 

учениці Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, призеру ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з трудового навчання, лідеру 

міського учнівського самоврядування «Цвіт нації», переможцю 

Всеукраїнського інтелектуально-розважального конкурсу «Правничі 

ігри - 2019» в розмірі 300 грн.; 

- Бідолаху Максиму Дмитровичу, жителю м. Бережани 

вул.____________, учню Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, переможцю та 

призеру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з біології, 

інформаційних технологій, англійської мови, історії, фізики, географії, 

математики в розмірі 300 грн.; 

- Галещуку Олександру Руслановичу, жителю м. Бережани 

вул._____________, учню Бережанської школи-гімназії ім. Б. Лепкого, 

призеру ІІІ-го  етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови, 

призеру ІІ-го етапу (обласного) Всеукраїнського конкурсу-захисту 



науково-дослідних робіт учнів-членів МАН з англійської мови і хімії, 

екології в розмірі 300 грн.; 

- Марущак Олені Миколаївні, жительці с. Божиків, учениці 

Бережанської школи-гімназії ім. Б. Лепкого, призеру ІІІ-го  етапу 

Всеукраїнської олімпіади з української мови і літератури, 

правознавства, англійської мови в розмірі 300 грн. 

2. Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради виплачувати 

іменні стипендії: 

- Когут Т.М., Ковальській О.В., Баковському О.М. за рахунок 

асигнувань, передбачених по міській програмі розвитку фізичної 

культури і спорту на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням сесії 

Бережанської міської ради від 26 грудня 2018 року №1198,  

- Герасимів Л.М., Солярчик Д.І., Семенів О.В., Кузишину Р.В., Лазару 

Ю.І., Нестеренку М.О., Щудлак Ю.В., Бідолаху М.Д., Галещуку О.Р. і 

Марущак О.М. за рахунок асигнувань, передбачених по міській 

програмі «Молодь. Бережани» на 2016-2020 роки, затвердженої 

рішенням сесії Бережанської міської ради від 24 березня 2016 року 

№165. 

3. Фінансово-економічному відділу Бережанської міської ради перерахувати 

відповідні кошти відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Петра Гончара. 

 

 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 


